CARLOS EDUARDO D URA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

listagem dos servidores da Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, que encontram-se

emprestados para outros Órgãos Públicos, com discriminação do salário e, local onde trabalham;

informar ainda, se os mesmos recebem adicional por estarem nesta condição.

11111E111111111
Protocolo: 0000212/2015

REQ Requerimento 171/2015
	 09/02/2015 - 13:46:03

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
LISTAGEM DOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDAMONHANGABA, QUE ENCONTRAM-SE EMPRESTADOS
PARA OUTROS ÓRGÃOS PÚBLICOS, COM DISCRIMINAÇÃO DO
SALÁRIO E. LOCAL ONDE TRABALHAM

árrampar..211.18....),

APROVADO
O 9 sa. 7P15

Matador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, listagem dos servidores da Prefeitura Municipal de

Pindamonhangaba, que encontram-se emprestados para outros Órgãos Públicos, com

discriminação do salário e, local onde trabalham; informar ainda, se os mesmos recebem

adicional por estarem nesta condição.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 9 de fevereiro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1